

Grundejerforeningen Strandvig

Referat af generalforsamling d. 30/8 2015 på Lanterna

Erik From blev valgt som dirigent og konstaterede at GF var lovligt varslet

1. Formandens beretning :Det har været et roligt år. Bestyrelsen har lagt sig fast på 3 møder årligt , oktober -juli- marts og dertil kommer generalforsamlingen.

Områdets udseende : Det er af betydning for alle at området fremstår pænt og vedligeholdt, og det synes bestyrelsen at det gør.

Formanden har 3 gang måttet tage affære mht vildtvoksende beplantning mm og sagerne er blevet løst.

Formanden gjorde opmærksom på at haveaffald afhentes mandag d 28. Sept.

Vejenes tilstand : Lapning af huller udføres af Inge Marie og Erik From på yderst tilfredsstillende måde.

Vejenes tilstand blev vurderet sidste år som tilfredsstillende, og det skal bemærkes at selv om der evt blev foretaget en renovering, vil der stadig skulle lappes huller.

Mht de store sten i rabatten på Pilager kan bestyrelsen ingen steder i vedtægten se at det er ulovligt og vil derfor ikke foretage sig yderligere.

For enden af Langager mod syd er en bom blevet påkørt og ødelagt. Ny er sat op og regning vil blive sendt til den uheldige bilist.

Økonomi ser fornuftig ud. Det skal her opfordres, at de sidste 15-20 stk får sendt deres mailadresse til kassereren da det vil spare bestyrelsen meget tid

Stevns kommune har holdt et temamøde vedr. udviklingen af Rødvig by.

Et arkitektfirma vil tage borgernes ønsker op og præsentere en plan i nov.2015

En arbejdsgruppe, hvori dele af bestyrelsen, deltog kom frem med disse prioriterede ønsker : Multihal- flytning af station- lavpris dagligvarebutik-lavt boligbyggeri-Pplads til strandgæster.

Mht indbrud i området kan bestyrelsen kraftigt anbefale, at man aftaler med sine naboer ,at de lige går en runde om hinandens huse for at se ,om alt ser ud til at være i orden.

I 2016 fylder foreningen 50 år og det vil blive fejret med en jubilæumsfest.

Bestyrelsen opstiller 2 forslag.

Feriebyen kan lejes for 1000 kr dertil kommer musik 5000kr. Mad og drikke medbringes selv.

Harmonien kan lejes for 1000 kr, dertil kommer musik 5000 kr

Harmonien kan servere forret, hovedret, dessert,,kaffe og kage, natsuppe for 225 kr pr deltager.Foreningen vil give 75 kr pr person, således at deltagerbetalingen bliver 150 kr pr person.

Bestyrelsen foreslog Harmonimodellen og generalforsamlingen tilsluttede sig dette.

Kommentarer til formandens beretning :

Som på de sidste par års generalforsamlinger blev de store sten på Pileager drøftet, Findinge vil have bestyrelsen til at få politiet til at se på sagen, så det én gang for alle

kan opklares om det er lovligt. Formand lovede at gøre dette.
Der var et ønske om at få regnskaberne sendt ud tidligere end på selve
generalforsamlingen, så der var mulighed for at se dem igennem.
Evt kunne de sendes ud på mail ca 14 dage før GF når de var reviderede.

Der var ønske om at dato for fest meldes ud hurtigst muligt.

Theis Hansen, ny sommerhusejer på Langager 10, appellerede til alle om at sætte
farten ned på vejene, spec i svingene ødelægger de store hastigheder vejene.
Formand : flere ting er undersøgt mht tekniske løsninger, feks bump, men det er
vanskeligt at udføre på grusveje.
Bestyrelsen foreslog at de hurtigtkørende kite-surfere på Tværager fik en seddel i
forruden med en høflig henstilling.

3. Fremlæggelse af regnskab:

Kassereren gennemgik regnskabet, der var ingen kommentarer og dette blev godkendt

4: Der var ingen indkomne forslag

5. Alex Henriksen blev genvalgt som kasserer.

6. Inge Marie From og Stephen Frederiksen blev genvalgt som bestyrelsesmedlemmer.

7. Helle Børgesen og Ole Klausen blev genvalgt som bestyrelsessuppleanter.

8. Erik From blev genvalgt som revisor.

9. HO Tolstrup mente at der skulle nye til og Theis Hansen blev valgt som
revisorsuppleant.

10. Eventuelt: Knud og Lissi vil gerne sørge for forrudesedlerne til de, der kører for
hurtigt på Tværager.

Mødet sluttede kl 11.05

Referent :

Stephen Frederiksen

Stephen Frederiksen

6/9-15

Dirigent .

Erik From

Erik From